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Samedi 30 Janvier 2016

Secteur :  "ST ANDRE LES ALPES - (Roquestéron) - BEACH HOTEL"           

159,00 Km - Temps Idéal : 3 h 50

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH SAINT-ANDRE-LES-ALPES (Place centrale) N 202 0,00 0,00 de 10 h 55 à 16 h 05

Bif N 202 / D 955 N 202 7,50 7,50

Vergons N 202 3,30 10,80

Alpes Rouaine N 202 8,60 19,40

Rouaine (Sortie Village) N 202 0,30 19,70

Entrée zone de chainage à droite (Panneau P Bleu) N 202 2,53 22,23

Début  Z.E. (Panneau Cédez le passage) N 202 0,13 22,36

De Les Scaffarels (Commune d'Annot) N 202 1,54 23,90

Bif N 202 / D 908 N 202 0,30 24,20

Fin  Z.E. (Panneau N202 Annot 5 - Entrevaux 9)                                             )  N 202 3,07 27,27 Z.E. = KM 4,91

Haute-Provence Bif D 4202 / D 4110 D 4202 3,41 30,68

Entrevaux D 4202 5,08 35,76

Puget-Théniers D 6202 6,70 42,46

Bif D 6202 / D 2211 A D 2211 A 0,70 43,16

Alpes- Col de St Raphaël D 2211 A 8,08 51,24

Bif D 2211 A / D 27 D 2211 A 0,01 51,25

Maritimes La Penne D 2211 A 2,05 53,30

Bif D 2211A / D 427 D 2211 A 3,80 57,10

Bif D 2211 A / D 10 D 2211 A 0,64 57,74

Bif D 2211 A / D 17 D 17 0,38 58,12

Sigale D 17 4,52 62,64

Bif D 17/ D 10 D 17 2,23 64,87

Roquestéron D 17 2,19 67,06

                          CP Roquestéron (Bld Georges Salvago - Bar Chez Pat) D 17 1,13 68,19 de 12 h 18 à 17 h 28

!!! Bif D 17 / D 1 D 1 0,33 68,52

Roquestéron Grasse D 1 0,33 68,85

1° ZR                D ROQUESTERON-GRASSE D 1 0,00 69,08 de 12 h 26 à 17 h 36

 (Sortie village - renfoncement à droite Lampadaire EP6 à gauche)

Conségudes D 1 9,xx

Bif D 1 / D 501 D 1 9,xx

Les Ferres D 1 13,xx

Fin ZR BOUYON (Panneau entrée village) D 1 18,83 87,91

Bif D 1 / D 8 D 1 0,62 88,53

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE BAD HOMBURG, OSLO, REIMS, GLASGOW, BARCELONE, 
( 311 voitures )

19
ème

 RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du Mercredi 27 Janvier au Mercredi 3 Février 2016

Distances



Le Broc D 1 7,77 96,30

Carros D 1 2,03 98,33

!!! Bif D 1 / D 2209  (Dir. Pont Charles Albert) D 2209 1,99 100,32

Bif D 2209 / M 901 (Dir. Nice) M 901 9,30 109,62

!! Bif M 901 / M 6202 Bis (Dir. Nice) M 6202 Bis 1,36 110,98

Bif M 6202 Bis / M 6202 (Dir. A8 Monaco ) M 6202 15,17 126,15

Alpes- Bif M 6202 / A 8 (Dir. A8 Monaco) A 8 0,74 126,89

Maritimes "Péage" A 8 A 8 0,47 127,36

Radar Speed Control A 8 6,47 133,83

Bif A 8 / Sortie 57 (La Turbie) A 8 10,97 144,80

"Péage" A 8 A 8 0,16 144,96

Bif A 8 / D 2204 A (La Turbie) D 2204 A 1,27 146,23

Bif D 2204 A / D 2564 (Dir. A 8 Gênes) D 2564 0,40 146,63

Bif D 2564 / D 37 D 2564 0,49 147,12

Bif D 2564 / D 53 D 2564 0,13 147,25

Bif D 2564 / D 53 D 2564 1,01 148,26

!!! Bif D 2564 / D 51 (Dir. Monaco) D 51 3,80 152,06

Beausoleil D 51 1,22 153,28

Bif D 51 / D 6007 (Dir. Menton) D 6007 0,68 153,96

Roquebrune-Cap-Martin D 6007 0,68 154,64

Bif D 6007 / D 6098 (Dir. Monaco) D 6098 1,93 156,57

Bif D 6098 / Avenue Psse Grace Av. Psse Grace 1,69 158,26

CH BEACH HOTEL 0,74 159,00 de 14 h 45 à 19 h 55

Pointage en avance autorisé

ZONE DE DISTRIBUTION TRIPY Temps estimé  : 00 h 15 

Secteur : « BEACH HOTEL – MONACO » :

3,22 km - Temps Idéal : 0 h 15

Communes Routes Distances Horaire Approximatif

Partiel Total

CH BEACH HOTEL (Re - Start) Av. Psse Grace 0,00 0,00 de 15 h 00 à 20 h 10

Principauté de Monaco Av. Psse Grace 0,40 0,40

Principauté Bif Av. Psse Grace / Bld Louis II Bld. Louis II 1,28 1,68

de Monaco Bld Louis II / Bld J.F Kennedy Bld. J.F. Kennedy 0,67 2,35

Bld J.F. Kennedy / Route de la piscine Rte de la Piscine 0,18 2,53

CH MONACO (Quai Albert Ier) 0,69 3,22 de 15 h 15 à 20 h 25

ZONE VERIFICATION TRIPY 

Cartes Michelin n° 334 - 341


